
GRADSKI VOZNI RED - CITY TIMETABLE

VOZNI RED JE PODLOŽAN PROMJENAMA BEZ PRETHODNE NAJAVE!                          TIMETABLE IS SUBJECT TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE!

Linija ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom.

2A
GLAVICA B.K. - SOLITUDO - PILE

POLASCI 
DEPARTURES

GLAVICA B. K.
06:30
07:20

08:30
09:30

13:20
14:10

14:55
15:55

POLASCI SA STANICE PILE

DEPARTURES FROM PILE STATION
cca  +15 min 

PILE

Prvi pol.:
First dep.:

06:45

Zadnji pol.:
Last dep.:

16:10

POLASCI 
DEPARTURES

Not running on Saturdays, Sundays and holidays.

Linija ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom.

5
VIKTORIJA - BABIN KUK

06:35
07:30
08:50
13:25

14:55
15:55
 

POLASCI 
DEPARTURES

VIKTORIJA

POLASCI 
DEPARTURES

BABIN KUK

+06:15
+07:05
 08:15
 12:45

14:20
15:20
16:20

Ne prometuje do Opće bolnice.
Not running to General Hospital.+

Not running on Saturdays, Sundays and holidays.

9
GORICA - O.BOLNICA - PILE

POLASCI  
DEPARTURES 
GORICA
06:20
07:10
08:25
09:25
10:25
11:25
12:15

13:10
14:25
15:45
16:35
17:35
18:15
 

POLASCI SA STANICE PILE

DEPARTURES FROM PILE STATION
cca  +15 min 

PILE
Prvi pol.:
First dep.:

05:45

Zadnji pol.:
Last dep.:

18:35

POLASCI 
DEPARTURES

1A
MOKOŠICA - PILE

POLASCI  
DEPARTURES   

MOKOŠICA

06:00  
06:25  
06:45

05:25

07:15  
07:35
08:05  
08:30  
08:55
09:20  
09:45
10:10  
10:35
11:00  
11:25  
11:50
12:15  
12:35
13:05  
13:30  
13:55
14:20  
14:45

15:10  
15:35
16:00  
16:25  
16:50
17:15  
17:40
18:05  
18:30  
18:55
19:20  
19:45
20:10  
20:45
21:20  
21:55
22:30  
23:05  
23:45

05:00 05:30
05:55  
06:35  
06:55
07:20  
07:45
08:15  
08:35
09:00  
09:25  
09:50
10:15  
10:40
11:05  
11:30  
11:55
12:20  
12:45
13:10  
13:35
14:00  
14:25  
14:50
15:15  
15:40

16:05  
16:30  
16:55
17:20  
17:45
18:10  
18:35
19:00  
19:25  
19:50
20:15  
20:40
21:15  
21:50
22:25  
23:00  
23:35
00:15 
 

PILE

Linija ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom.

3A
NUNCIJATA - PILE

POLASCI 
DEPARTURES

NUNCIJATA

12:30
08:30
07:40

09:30
11:30

13:30
14:30

10:30

POLASCI SA STANICE PILE

DEPARTURES FROM PILE STATION
cca  +10 min 

PILE

Prvi pol.:
First dep.:

07:50

Zadnji pol.:
Last dep.:

14:40

POLASCI 
DEPARTURES

Not running on Saturdays, Sundays and holidays.

Linija ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom.
Not running on Saturdays, Sundays and holidays.

3
NUNCIJATA - PILE

05:30

07:30

07:20

06:20

08:15

10:15

11:10

12:00

13:10

14:15

09:45

13:40

14:45

15:15

16:15

12:50

08:45

15:45

17:10

18:00

18:55

20:00

20:50

21:50

09:15 23:50

23:05

POLASCI 
DEPARTURES

NUNCIJATA

Ne prometuje subotom, nedjeljom i 
blagdanom.

Not running on Saturdays, Sundays 
and holidays.

PILE
Prvi pol.:
First dep.:

05:45

Zadnji pol.:
Last dep.:

00:05

POLASCI 
DEPARTURES

POLASCI SA STANICE PILE

DEPARTURES FROM PILE STATION
cca  +15 min 

Ne prometuje sub., ned., blag., 
te za vrijeme školskih praznika.

Not running on Sat., Sun., holidays
and during school holidays.

6
BABIN KUK - PILE

POLASCI 
DEPARTURES 
BABIN KUK

21:15

22:15

00:00

17:40

19:00

19:50

21:30

17:30

18:30

22:00

22:30

17:10
17:20

17:50

18:40

19:10
19:20
19:30
19:40

20:00

20:45

21:45

18:10
18:00

18:20

20:30

22:45

20:15

21:00

23:00

23:30
23:45

23:15

18:50

05:30
05:45
06:00
06:15
06:30
06:45
07:00
07:15
07:30
07:45
08:00
08:15
08:30
08:45

09:10

09:30

10:10

10:30

09:00

09:40

10:20

10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30

12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:10

11:45

09:50

13:20

09:20

10:00

16:10

16:50
17:00

14:40
14:50

13:40

15:00

15:20

16:30

14:20

16:20

14:10

13:30

13:50
14:00

15:10

15:30
15:40

14:30

15:50
16:00

16:40

POLASCI SA STANICE PILE

DEPARTURES FROM PILE STATION
cca  +15 min 

PILE
Prvi pol.:
First dep.:

05:30

Zadnji pol.:
Last dep.:

00:15

POLASCI
DEPARTURES

Ne prometuje sub., ned., blag., 
te za vrijeme školskih praznika.

Not running on Sat., Sun., holidays
and during school holidays.

8
VIKTORIJA - GRUŽ

20:40

21:25

22:10

23:10

17:40

18:10      

18:40

19:20      

20:00      

23:45

05:40

06:05      

07:15     

14:40

15:10      

16:40

17:10      

15:40      

16:10      

13:15     

13:55

14:15      

06:40

07:10      

11:40      

12:10      

12:35

13:10      

07:50

08:10     

08:40

09:10     

09:40

10:10      

10:40

11:10

POLASCI 
DEPARTURES
VIKTORIJA

Ne prometuje nedjeljom i 
blagdanom.

Not running on Sundays 
and holidays.

1B
MOKOŠICA - PILE

POLASCI  
DEPARTURES 

MOKOŠICA

08:00
08:15  
08:40
09:05  
09:30  
09:55
10:20  
10:45
11:10  
11:35
12:00  
12:25  
12:50
13:15  
13:40
14:05  
14:30  

14:55
15:20  
15:45
16:10  
16:35
17:00  
17:25  
17:50
18:15  
18:40
19:05  
19:30  
19:55
20:25  
21:00  
21:35
22:10  
22:45
23:25

05:30 
06:10  
06:35
07:00  
07:15  
07:35

08:30  
08:45
09:10  
09:35
10:00  
10:25  
10:50
11:15  
11:40
12:05  
12:30  
12:55
13:20  
13:45
14:10  
14:35
15:00  

15:25  
15:50
16:15  
16:40
17:05  
17:30  
17:55
18:20  
18:45
19:10  
19:35
20:00  
20:25  
20:55
21:30  
22:05  
22:40
23:15  
23:55

06:10  
06:40
07:05  
07:30  
07:50
08:05

 

PILE

MOKOŠICA - OPĆA BOLNICA

MOKOŠICA
Polasci / Departures

06:15    07:10

PILE - VOJNOVIĆ - MOKOŠICA
Polasci / Departures
PILE
00:45
01:15
02:30   

Prometuje samo subotom i nedjeljom. 
Running only on Saturdays and Sundays. 

PROMETUJE PREKO POŠTE LAPAD

Linija ne prometuje nedjeljom i blagdanom.
Not running on Sundays and holidays.

7
KANTAFIG - BABIN KUK

POLASCI 
DEPARTURES
KANTAFIG
06:30
07:35
08:40

09:40
10:40
11:40

12:40
13:40
14:40

15:40
16:40
17:40

  18:40
19:40+

Ne prometuje subotom.
Not running on Saturdays.

Ne prometuje do Opće bolnice.
Not running to General Hospital.

POLASCI 
DEPARTURES
BABIN KUK
 07:05
 08:10
 09:10

 10:10
 11:10
 12:10

13:10
14:10
15:10

16:10
17:10
18:10

  19:15
20:10+

+

Linija ne prometuje nedjeljom i blagdanom.
Not running on Sundays and holidays.

POLASCI RADNIM DANOM  
DEPARTURES - WORKING DAYS  

POLASCI SUBOTOM 
DEPARTURES - SATURDAYS

17
BOSANKA - PILE

BOSANKA

BOSANKA

14:05
13:05

19:00

15:15
17:10

07:15
11:00
12:05

20:00
10:30
11:40
12:35
13:35

18:30

19:30

14:35
16:35

20:30

11:0008:30

PILE

PILE

4
HOTEL PALACE - PILE

HOTEL PALACE

14:35  

13:35  

13:55
14:15  

14:55
15:15  

16:55
17:15  
17:35  

17:55
18:15  
18:35  

15:35  

18:55
19:15

21:55

19:55

22:10

19:35

22:35
22:55
23:15

16:35  

15:55
16:15  

20:55

23:35
23:55

20:35

21:15
21:35

20:15

06:35  

05:40
06:15  

06:55
07:15  
07:35  
07:55
08:15  

09:35  

09:55
10:15  
10:35  
10:55
11:15  
11:35  

08:35  
08:55
09:15  

11:55
12:15  
12:35  
12:55
13:15  

POLASCI SA STANICE PILE

DEPARTURES FROM PILE STATION
cca  +15 min 

PILE
Prvi pol.:
First dep.:

05:40

Zadnji pol.:
Last dep.:

00:10

POLASCI 
DEPARTURES

POLASCI  
DEPARTURES   

od 
04.09.2023.

valid from 
www.libertasdubrovnik.hr

Ogarići 12, 20236 Mokošica
Tel/Phone:+385(0)20  441 444

E-mail: libertas@libertasdubrovnik.com

d.o.o.-


